
  

 

 

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                          Zegrze, dn. 07.09.2021 r. 

ul. Juzistek 2 

05-131 Zegrze 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, nr sprawy ZP/69/2021 

 

W postępowaniu na Roboty budowlane:  

1) Część 1 – Remont budynku nr 78 Zegrze Południowe. 

2) Część 2 – Roboty budowlane w budynku 18 Dębina. 

3) Część 3 – Naprawa pokrycia dachu budynku nr 22 Celestynów. 

4) Część 4 –  Roboty budowlane na placu przy budynku nr 3 Celestynów. 

1. Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje informacje 

z sesji otwarcia ofert, otwartych w dniu 07.09.2021 r. od godz. 10:15. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. –  963 476,06 zł, w tym: w cz. 1 – 300 000,00 zł, w cz. 2 – 150 000,00 zł , w cz. 3 – 105 000,00 zł, w cz. 4 – 105 000,00 zł,  

3. W wyznaczonym terminie do dnia 07.09.2021 r. do godziny 10:00 złożono 4 oferty 

 

Lp. 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Część 1 

Remont bud. 78 Zegrze Połud. 

Część 2 

Roboty budowlane w bud. 18 Debina  

 

Część 3 

Naprawa pokrycia dachu bud. 22 

Celestynów 

Część 4 

Roboty budowlane na placu przy bud. 

3 Celestynów 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Okres gwarancji 

–  40% 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Okres gwarancji 

–  40% 

Okres gwarancji 

–  40% 

Okres gwarancji 

–  40% 

1 2 3 4 5 7 7 8 8 6 

1 

P.P.H.U. RAF-MAR 

USŁUGI 

REMONTOWE 

RAFAŁ NOWACZEK 

UL. PELARGONII 7 

04-990 WARSZAWA, 

NIP 5320023152 

- - - - 
144 977,42  

zł 
36 m-cy 

118 561, 26  

zł 
36 m-cy  

2 

 

 ROKOM Sp. z o.o.  

ul. Karnicka 22  
03-162 Warszawa 

NIP 5242750411 

- - - - - - 
177 559,27 

zł  
 

36 m-cy 



Lp. 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Część 1 

Remont bud. 78 Zegrze Połud. 

Część 2 

Roboty budowlane w bud. 18 Debina  

 

Część 3 

Naprawa pokrycia dachu bud. 22 

Celestynów 

Część 4 

Roboty budowlane na placu przy bud. 

3 Celestynów 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Okres gwarancji 

–  40% 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Cena oferty 

brutto - 60 % 

Okres gwarancji 

–  40% 

Okres gwarancji 

–  40% 

Okres gwarancji 

–  40% 

1 2 3 4 5 7 7 8 8 6 

3 

 

 RW INVEST 

 Robert Wróblewski  

Ul. Graniczna 32A,  

05-200 Lipinki  

NIP 1251263186 

428 928,58 

zł 
 

36 m-cy 

179 359,83  

zł 

 

36 m-cy - - 

135 560,00  

zł 

 

36 m-cy 

4 

Usługi 

Ogólnobudowlane 

Tomasz Marzęcki, 

Dominik Marzęcki s.c. 

Wychódźc 65, 09-150 

Czerwińsk nad Wisłą 

NIP 5671911346 

- - 
147 540,89  

zł 
36 m-cy - - - - 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

płk Janusz NOWAKOWICZ  


